



Wyróżnienie pracy licencjackiej Studentki WSEH Pani Justyny Szymańskiej w konkursie SKWP

Z ogromną dumą informuję o sukcesie mojej tegorocznej Seminarzystki - Pani Justyny Szymańskiej, której praca licencjacka pt.: Postinwentaryzacyjne działania kontrolne jako narzędzie zarządzania ryzykiem powstawania strat majątkowych w przedsiębiorstwie, uzyskała wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie, który zorganizowany został przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce - oddział w Bydgoszczy.

To ogromny sukces Studentki Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej. Jako Promotor składam Pani Justynie serdeczne gratulacje oraz wyrazy uznania za dokonania naukowe. To sukces dla całej społeczności akademickiej WSEH. Wielkie brawa.

Link do informacji o wynikach:

<https://bydgoszcz.skwp.pl/aktualnosc/wyniki-konkursu-na-najlepsze-prace-licencjackie-i-magisterskie-z-dziedziny-rachunkowosci/> [1]

dr Wioletta Świeboda





Wyniki konkursu na najlepsze prace licencjackie i magisterskie z dziedziny rachunkowości.

udostępnij



Prace nagrodzone w konkursie na najlepsze prace licencjackie i magisterskie

z dziedziny rachunkowości zorganizowanym przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy Bydgoszcz.

Kategoria Praca Licencjacka:

1 miejsce – Natalia Błoczińska - Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

2 miejsce – Dagmara Karasek - Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Wyróżnienie - Jakub Korpal - Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Wyróżnienie - Justyna Szymańska - Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna Bielsko- Biała

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-Białej.

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

Source

URL: <https://wseh.pl/pl/aktualnosci/wyroznienie-pracy-licencjackiej-studentki-wseh-pani-justyny-szymanskiej-w-konkursie-skwp>

Links

[1] <https://bydgoszcz.skwp.pl/aktualnosc/wyniki-konkursu-na-najlepsze-prace-licencjackie-i-magisterskie-z-dziedziny-rachunkowosci/>